EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M11825022K

2. Data e Regjistrimit 25/06/2021
3. Emri i Subjektit AGTCC HOTEL MANAGEMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/06/2021
6.

Kohézgjatja

Nga: 25/06/2021

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr. 5, Rruga
"Dervish Bej Mitrovica", Pallati "Kristi-Co", Nr. 6, dyqgani
nr. 1.

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

50.000.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Sherbime Hotelerie -Turizmi. Sherbime Turistike dhe
sherbime ne plazhe. Sherbim Bar - Restorant. Veprimtari ne
fushen e strukturave akomoduese dhe ne plazhe per gellime
pushimi, argetimi, shendetesore, shoqerore dhe per
veprimtari turistike kampingje, kende lojrash, mjedise
sportive , shlodhese etj. Import eksport te makinerive dhe
paisjeve ge sherbejne per restorante, hotele, bare, mobilim si
dhe asistence teknike e tyre etj.Ofrim sherbimi si : hoteleri,
akomodim me gqellim pushimi apo biznesi nga shtetas
shqiptare apo te huaj si dhe sherbimet: organizim eventesh
dhe konferencash, sherbim parkimi dhe dhenie makinash me
gira. Dhenia e sherbimeve te konsulences dhe ndermejtesimit
per sektorin e ndermjetesim tregtar, turistik, per manaxhim
dhe administrim te pasurive te paluajtshme dhe jo vetem dhe
cdo veprimtari tjeter te ligjshme. Gjithashtu per te realizuar
objektin e gellimet e saj, Shogeria mund te ndermarre dhe
zhvilloje cdo lloj aktiviteti tregtar, financiar, qeradhenes apo
dorezanes qge 1 vlereson te dobishme apo te nevojshme per
arritjen e gellimeve te saj.Udhetime turistike, paketa turiske,
kampingje, udhetime ne grup, pushime verore & dimrore,
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bileta avioni, autobusi dhe trageti, rezervime hoteli, krociera,
kampingje, siguracion etj. Blerja, shitja, shkembimi,
menaxhimi 1 te mirave dhe pasurive te paluajtshme te zonave
te 9do lloji dhe destinacioni, ne funksion te ushtrimit te
aktivitetit ne' fushen e turizmit detar, agro-turizmit e duke
perfshire edhe sektorin bujgesor, blegtoral, agro-pylltari et;.
te kiyej cdo transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme e te
paluajtshme si dhenia me qera, huaperdorje, uzufrukt apo
kalimi ne cfaredolloj menyre tjeter te lejuar nga ligji 1 te
drejtes posedimore te pasurive te paluajtshme apo te drejtave
reale te lidhura me to dhe cdo aktivitet tregtar, financiar,
dhenie-marrje me qera, te wvendos pengje dhe barre
hipotekore, aktivitete keto'te konsideruara te dobishme apo
te nevojshme per te arritur gellimet e Shogerise te kiyej cdo
aktivitet tjeter ge mund te konsiderohet i dobishem ose i
domosdoshem per te arritur gellimin e aktivitetit te saj.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Tawni Lin Grzych-Sutton

Nga: 25/06/2021 Deri: 25/06/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

Tawni LinGrzych-Sutton

Para: 50.000.000,00 Natyre:

1,00

100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: AGTCC HOTEL MANAGEMENT
E-Mail: contact@agtcc.al
Telefon: 0692200801

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-728988-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=583026C0-320E-4828-856C-235386301651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073021E9-46A1-41D3-BB1D-6CCC39E86686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7A396C-070D-44D5-9980-FA177A66CD90

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté: 01/06/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)




